



اگر بخواهیم عمیق تر و دقیق تر راجع به گروه B صحبت کنیم، متوجه می‌شویم این گروه نسبت به تمام گروه‌هایی که مشخص شده، برای ایران مناسب است دلایلی که وجود دارد این است که در گروه B دو تیم از اروپای لاتین وجود دارد که ما یا مسک بسازی می‌کنیم، در بقیه گروه‌ها تیم‌ها با ۳ سبک بازی می‌کنند، اگر یادتان باشد در جام جهانی گذشته وقتی ما از سد آرژانتین گذشتیم، خیلی از نیروی‌مان تحلیل رفت و به سراغ نیجریه رفتم و نتوانستیم آنطور که باید و شاید مقابل بوسنی، تیم متوسط از اروپا بازی کنیم، اما امسال با ۲ سبک مواجه شدیم و ما می‌توانیم پتانسیل خودمان را در این گروه نشان دهیم و باید تلاش کنیم که با تغییر روش و سیستم با این تیم‌ها بازی کنیم، یکی از دلایل دیگری که می‌توان به آن اشاره کرد، این است که گروه ایران جزئی از اروپای لاتین است و ۸ سال افکار اروپای لاتین را به ایران تزریق کرده و ایران با این افکار بازی می‌کند و ما نباید ترس می‌شویم، چرا که ما جزو پر تال کوچک به حساب می‌آید، ما دیگر بازیکنان تئومند نداریم، در حال حاضر بازیکنانی در تیم ملی ایران بازی می‌کند که چابک، دریل‌زن هستند و نوید این را می‌دهد که ما سبک اروپایی را بازی می‌کنیم، مربی که ۸ سال است در ایران فعالیت می‌کند این پتانسیل راه‌ها ما تزریق کرده که می‌توانیم مثل اروپای لاتین بازی کنیم، جای خوشحالی دارد که در بازی اول با هیچ‌یک از تیم‌های پر تال و اسپانیا برخورد نکردیم و به‌طور کامل سرنوشت ما به تیم مراکش گره خورده است و ما باید مقابل مراکش تمام توانمان را بگذاریم، کی‌روش آشنایی کامل از تیم پر تال دارد می‌تواند این دلیل خوبی باشد که این گروه، گروه مناسبی برای ایران است، باید مثبت و منطقی فکر کنیم، چرا که مربی در اختیار داریم که ۸ سال است افکار اروپای لاتین را به ما تزریق کرده، در گروهی هستیم که یک جور فوتبال بازی می‌کنند، سبک یکی است، حرکت توپ و عملکرد تیم‌ها مشخص است، به نظرم بی‌انصافی است خیلی زود راجع به این موضوع صحبت کنیم. بالاخره بعد از ۸ سال باید امتحان پس داده شود، چرا که تیم اول آسیا هستیم و نباید با جوسازی شرایط را به ضرر خودمان تمام کنیم و این اتفاقات نباید تیم اول آسیا را بزلزاند.

شهروند از همان زمانی که شکست عمدی علیه ضاریمی مقابل کشتی گیر روسیه در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان به خاطر مواجه شدن با حریف اسرائیلی بازتاب جهانی پیدا کرد و رسانه‌های متعدد داخلی و خارجی به شکلی گسترده به آن پرداختند، قابل پیش‌بینی بود که این اتفاق می‌تواند در دسترس‌هایی را برای این جوان مستعد و کشتی‌آیزان به همراه داشته باشد. حالا اما اتحادیه جهانی کشتی‌با پیگیری اتفاقات اخیر تصمیم گرفته در روزهای آتی از طریق کمیته حقوقی و قضایی به این پرونده رسیدگی و در نهایت از سوی هیأت‌ترنیه اتحادیه جهانی تصمیم نهایی را درباره باخت عمدی علیه ضاریمی در مسابقات جهانی به خاطر مسائل سیاسی اتخاذ کند. موضوعی که اگر فدراسیون کشتی از همین حالا سیاست درست و اصولی در ارتباط با آن اتخاذ نکند، محرومیت‌هایی از سوی اتحادیه جهانی متوجه کریمی می‌شود و حتی کشتی ایران با خطر تعلیق



اتحادیه جهانی کشتی به موضوع علیه ضاریمی ورود کرد باخت عمدی در دسر سازی می‌شود؟

مواجه خواهد شد. واکنش فدراسیون کشتی در شرایط کنونی رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی به خاطر عضویت در هیأت‌ترنیه اتحادیه جهانی نفوذ قابل توجهی نیز در این تشکیلات دارد، تنها کسی است که باید تمام تلاش خود را به کار بگیرد که از حق و حقوق کریمی دفاع و مانع محرومیت او و حتی تعلیق احتمالی کشتی ایران شود. روز گذشته به دنبال ورود کمیته حقوقی اتحادیه جهانی به ماجرای باخت عمدی علیه ضاریمی به خاطر مسائل سیاسی فدراسیون کشتی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «این فدراسیون با تمام توان و با استفاده از ابزارهای فنی و مدیریتی موجود از حقوق کشتی گیر،

کادرفنی و کشتی ایران در کمیته مربوطه دفاع خواهد کرد. همچنین موضوع مذکور به وزارت ورزش و جوانان و سایر سازمان‌های مسئول اعلام خواهد شد تا در خصوص موضوع فدراسیون ایران در قبال مسائل خارج از امر فنی، اعلام‌نظر کنند.»

واکنش فدراسیون کشتی در شرایط کنونی رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی به خاطر عضویت در هیأت‌ترنیه اتحادیه جهانی نفوذ قابل توجهی نیز در این تشکیلات دارد، تنها کسی است که باید تمام تلاش خود را به کار بگیرد که از حق و حقوق کریمی دفاع و مانع محرومیت او و حتی تعلیق احتمالی کشتی ایران شود. روز گذشته به دنبال ورود کمیته حقوقی اتحادیه جهانی به ماجرای باخت عمدی علیه ضاریمی به خاطر مسائل سیاسی فدراسیون کشتی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «این فدراسیون با تمام توان و با استفاده از ابزارهای فنی و مدیریتی موجود از حقوق کشتی گیر،

قرعه کشی جام جهانی کاربران ایرانی فضای مجازی را به صفحه ستاره‌های همگروه ایران کشاند

باخت غیرفوتبالی

توهین به بازیکنان نظیر رونالدو و بازیکنان اسپانیا ادامه دارد، ماریا کومانانیا با پستی طعنه آمیز به درخواست ایرانی‌ها درباره لباسش واکنش نشان داد فحاشی به کافو، صدای این چهره برزیلی را در آورد، رناتو سانچس بخش کامنت‌های اینستاگرامش را مسدود کرد



سلیقه ایرانی‌ها را انتخاب کند تا آنها در مشاهده مراسم قرعه‌کشی دچار مشکل نشوند، در نهایت هم این اتفاق افتاد و مراسم به‌طور زنده از صدای اسپانیا پخش شد تا ماریا فشاری که طی چند روز تحمل کرده بود را با یک توییت پاسخ بدهد: «ایرانی‌ها خوشحال هستند؟» جری روس با این توییت کنایه‌آمیز پاسخ کامنت‌هایی که در صفحه شخصی اش درج شده بود را داد.

واکنش کافوبه حمله ایرانی‌ها
شاید این از شانس بد کافو، کاپیتان سابق تیم ملی برزیل بود که ایران نام را از گلدان سوم قرعه‌کشی جام جهانی بیرون آورد. وقتی این اسپنر برزیلی خطاب به حاضران لبخند می‌زد و نام ایران را نشان می‌داد، صورتش را نمی‌کرد دکایتی بعد در صفحه شخصی اش شاهد درج هزاران کامنت از سوی ایرانی‌ها بانسند. کاربران ایرانی بدون توجه به این که کافو هیچ تعمدی در این ماجرا نداشته و با سلیقه خود نام ایران را از گلدان خارج نکرده، به خاطر همگروهی با تیم‌های قدرتمند همچون پر تال و اسپانیا به کاپیتان تیم ملی برزیل تکریم کردند. کار به جایی رسید که کافو در واکنش به اتفاقاتی که در صفحه شخصی اش رخ داد، در کامنتی نوشت: «PLEASE STOP» درخواست توقف درج کامنت‌ها توسط کافو از ایرانی‌ها نشان از این داشت که او قطعا خاطره خوبی از بیرون آوردن نام ایران در قرعه‌کشی جام جهانی در ذهنش باقی نمانده‌اند.

رونالدو در دسرهای شبیه‌سازی
کر بستیانو رونالدو که قبل از این هم ایرانی‌ها را یزادی را به‌عنوان فالور در صفحه خود داشت، حالا شاید با کامنت‌های عجیبی از سوی هواداران ایرانی خود روله‌روست، ستاره برتالی در شرایطی قرار گرفته که ۴۰ سال قبل لیونل مسی آن را تجربه می‌کرد. کاربران ایرانی به صفحه رونالدو هجوم بردند و با درج کامنت‌هایی عجیب او را تهدید کردند که اگر به ایران گل بزند، تبعاتی برایش خواهد داشت. این اتفاق با شدت کمتر برای همبازار رونالدو در تیم ملی پر تال هم رخ داده است. کار به جایی رسید که رناتو سانچز، مهاجم بایرن مونیخ مجبور شد که با تغییر در تنظیمات صفحه خود اجازه ثبت کامنت‌ها به کاربران ایرانی را بدهد.

فضای مجازی، ابزاری برای عرض اندام

هجوم کاربران ایرانی به صفحات شخصی ستاره‌های مشهور، معضلی است که هر چند وقت یکبار به مناسبت‌های مختلف خودش را نشان می‌دهد. این اتفاق کم‌وبیش در همه جای دنیا رخ می‌دهد اما در ایران به خاطر گستردگی زیاد، شکل حمله و هجوم به خود می‌گیرد. اگر نسبت جمعیتی که این کار را انجام می‌دهند را به کل افرادی که از ایران از فضای مجازی استفاده می‌کنند، بگیریم، متوجه می‌شویم که تعدادشان زیاد نیست. با این حال، تأثیری که این اتفاقات در جهت مخدوش شدن چهره فرهنگی و ملی به‌ویژه در عرصه می‌گذارند، اگر بخواهیم بگوییم جز این اتفاق رخ می‌دهد؛ در وهله اول باید به ساختار سیاسی، اجتماعی و فرهنگی جامعه‌ها اشاره کنیم. بسته‌بودن فضا در جامعه ما پیامدهایی همچون سرخوردگی و یأس اجتماعی را به وجود می‌آورد. این احساس سرخوردگی که در بین جوانان شکل می‌گیرد، مدفون نمی‌ماند و خودش را در چنین مسائلی نشان می‌دهد. در واقع این دسته افراد ناگامی‌های اجتماعی خود را در قالب فراقشگی بروز می‌دهند و برای عرض اندام با چنین رفتارهایی ابراز وجود می‌کنند. در قرعه‌کشی جام جهانی قبلی پوشش مجری برنامه مشکل داشت و این بار قرعه ایران سخت بود، همیشه یک پنهان هست تا عامل حمله به صفحات مجازی ستاره‌های مشهور باشد. نکته دیگر درباره علت بروز چنین رفتارهایی در فضای مجازی، چگونگی استفاده ایرانی‌ها از تکنولوژی است، می‌توانم چند مثال دربار رانندگی و کامپیوتر بزنم که تکنولوژی‌های جدید با واکنش‌های عجیب از سوی ایرانی‌ها همراه بوده است. این ابزارها دارای یک بخش مادی هستند که همان استفاده از آنهاست و بخش دیگری غیر مادی است که شامل هنجارها و ارزش‌ها می‌شود. ما در بحث استفاده از تکنولوژی‌های جدید دچار این پس افتادگی هستیم. در این میان نهادهای اجتماعی مثل خانواده، آموزش و پرورش و همین ورزش می‌توانند الگوسازی انجام دهند اما واقعا کدام یک از این نهاد الان به وظیفه خود عمل می‌کنند؟ برخلاف این نظریه که همواره گفته می‌شود، ما باید فرهنگ‌سازی کنیم، من معتقدم ما فرجی‌زن داریم و نیاز به فرهنگ‌سازی نیست. مشکل ما در حوزه الگوسازی فرهنگی است. باید نهادهای مربوطه برای حل این مشکل دست به کار شوند تا دیگر شاهد این نباشیم که حداقل در عرصه‌های بین‌المللی به چهره ایران خدشه وارد شود.



از این بازی در صفحه شخصی خود مشاهده کرد. این موضوع نشان می‌دهد که کاربران ایرانی حتی به دعوی خارجی‌ها هم رودمی‌کنند.

خارج از فوتبال هم نمونه‌هایی برای عرضه در زمینه حمله مجازی سراغ داریم. شاید مهم‌ترین اتفاق در این زمینه به بعد از حذف پنهان سلیمی از المپیک ۲۰۱۶ می‌گردد. در آن زمان کاربران ایرانی به صفحه فدراسیون جهانی حمله کرده و حتی سایت فدراسیون جهانی را برای دکایتی هک کردند تا توهین به ستاره‌های مشهور و لیالی جهان نظیر لیون زایتسفر و پاتوش

توهین به داوران حنجاتی
داور خارجی هم خطرات بدهی از ایرانی‌ها در ذهن خود دارند. میلی‌وارد مازبیج، داور سرپرستی دیدار ایران و آرژانتین به خاطر نگرفتن خطای پالتی روی اشکان دزآغه شاهد حمله کاربران ایرانی به صفحه شخصی خودش بود که اکثر آنها کاملاً محتوای توهین آمیز داشت. چند ماه بعد در جریان حذف ایران از جام ملت‌های آسیا، بنجامین ویلیام هم درمان نماند. داور استرالیایی به خاطر اخراج مهرباد پولادی بسا حمله عجیب کاربران ایرانی مواجه شد.

ورود کاربران ایرانی به دعوی خارجی‌ها!
یکی از عجیب‌ترین اتفاقاتی که در سابقه حملات مجازی ایرانی‌ها می‌توان به آن اشاره کرد، واکنش‌ها به دیمیتری پات، هافبک تیم ملی فرانسه بعد از فینال یورو ۲۰۱۶ بود. این بازیکن که باعث مصدومیت رونالدو شد، توهین‌های زیادی را به زبان فارسی و انگلیسی بعد

ذره‌بین

برنامه کامل رقابت‌های جام جهانی

- گروه A**
بازی اول، (۲۴ خردادماه ۹۷) روسیه-عربستان
بازی دوم، (۲۵ خردادماه ۹۷) مصر-اروگوئه
بازی هفتم، (۲۹ خردادماه ۹۷) روسیه-مصر
بازی هشتم، (۳۰ خردادماه ۹۷) اروگوئه-عربستان
بازی سی‌وسوم، (۴ تیرماه ۹۷) اروگوئه-روسیه
بازی سی‌وچهارم، (۴ تیرماه ۹۷) عربستان-مصر
- گروه B**
بازی سوم، (۲۵ خردادماه ۹۷) پر تال-اسپانیا
بازی چهارم، (۲۵ خردادماه ۹۷) مراکش-ایران
بازی نهم، (۳۰ خردادماه ۹۷) پر تال-مراکش
بازی بیستم، (۴ خردادماه ۹۷) ایران-اسپانیا
بازی سی‌وپنجم، (۴ تیرماه ۹۷) ایران-پر تال
بازی سی‌وششم، (۴ تیرماه ۹۷) اسپانیا-مراکش
- گروه C**
بازی پنجم، (۲۶ خردادماه ۹۷) فرانسه-استرالیا
بازی ششم، (۲۶ خردادماه ۹۷) پرو-دانمارک
بازی بیست‌ویکم، (۳۱ خردادماه ۹۷) فرانسه-پرو
بازی بیست‌ودوم، (۳۱ خردادماه ۹۷) دانمارک-استرالیا
بازی سی‌وهفتم، (۵ تیرماه ۹۷) استرالیا-پرو
بازی سی‌وهفتم، (۵ تیرماه ۹۷) دانمارک-فرانسه
- گروه D**
بازی هفتم، (۲۶ خردادماه ۹۷) ایسلند-آرژانتین
بازی هشتم، (۲۶ خردادماه ۹۷) کرواسی-نیجریه
بازی بیست‌وسوم، (۳۱ خردادماه ۹۷) آرژانتین-کرواسی
بازی بیست‌وچهارم، (اول تیرماه ۹۷) نیجریه-ایسلند
بازی سی‌ونهم، (۵ تیرماه ۹۷) نیجریه-آرژانتین
بازی چهلیم، (۵ تیرماه ۹۷) ایسلند-کرواسی
- گروه E**
بازی نهم، (۲۷ خردادماه ۹۷) برزیل-سوئیس
بازی دهم، (۲۷ خردادماه ۹۷) کلمبیا-برزیل-سوئیس
بازی بیست‌وپنجم، (اول تیرماه ۹۷) برزیل-کلمبیا
بازی بیست‌وششم، (اول تیرماه ۹۷) عربستان-سوئیس
بازی چهل‌ویکم، (۶ تیرماه ۹۷) عربستان-برزیل
بازی چهل‌دوم، (۶ تیرماه ۹۷) سوئیس-کلمبیا
- گروه F**
بازی یازدهم، (۲۷ خردادماه ۹۷) آلمان-مکزیک
بازی دوازدهم، (۲۸ خردادماه ۹۷) سوئد-کره جنوبی
بازی بیست‌وهم، (۲ تیرماه ۹۷) آلمان-سوئد
بازی بیست‌وهفتم، (۲ تیرماه ۹۷) کره جنوبی-مکزیک
بازی چهل‌وسوم، (۶ تیرماه ۹۷) کره جنوبی-آلمان
بازی چهل‌وچهارم، (۶ تیرماه ۹۷) مکزیک-سوئد
- گروه G**
بازی سیزدهم، (۲۸ خردادماه ۹۷) بلژیک-پاناما
بازی چهاردهم، (۲۸ خردادماه ۹۷) تونس-لکسیس
بازی بیست‌ونهم، (۲ تیرماه ۹۷) بلژیک-تونس
بازی سی‌ام، (۳ تیرماه ۹۷) انگلیس-پاناما
بازی چهل‌ونهم، (۷ تیرماه ۹۷) انگلیس-بلژیک
بازی چهل‌وششم، (۷ تیرماه ۹۷) پاناما-تونس
- گروه H**
بازی یازدهم، (۲۹ خردادماه ۹۷) لهستان-سنگل
بازی شانزدهم، (۲۹ خردادماه ۹۷) کلمبیا-ژاپن
بازی بیست‌ویکم، (۳ تیرماه ۹۷) لهستان-کلمبیا
بازی سی‌ودوم، (۳ تیرماه ۹۷) ژاپن-سنگل
بازی چهل‌وهفتم، (۷ تیرماه ۹۷) ژاپن-لهستان
بازی چهل‌وششم، (۷ تیرماه ۹۷) سنگل-کلمبیا
- مرحله یک هشت‌منه‌ای**
بازی چهل‌ونهم، (۹ تیرماه ۹۷) تیم اول گروه A-تیم دوم گروه A
بازی چهل‌ودوم، (۹ تیرماه ۹۷) تیم اول گروه A-تیم دوم گروه A
بازی پنجاهویکم، (۱۰ تیرماه ۹۷) تیم اول گروه A-تیم دوم گروه A
بازی پنجاه‌وششم، (۱۰ تیرماه ۹۷) تیم اول گروه A-تیم دوم گروه A
بازی پنجاه‌ودوم، (۱۰ تیرماه ۹۷) تیم اول گروه A-تیم دوم گروه A
بازی پنجاه‌ویکم، (۱۰ تیرماه ۹۷) تیم اول گروه A-تیم دوم گروه A
- مرحله نیمه‌نهایی**
بازی شصت‌ویکم، (۱۹ تیرماه ۹۷) برنده بازی ۵۱-برنده بازی ۵۲
بازی شصت‌ودوم، (۲۰ تیرماه ۹۷) برنده بازی ۵۲-برنده بازی ۵۱
بازی شصت‌ویکم، (۲۰ تیرماه ۹۷) برنده بازی ۵۱-برنده بازی ۵۲
- مرحله رده‌بندی**
بازی شصت‌وسوم، (۲۲ تیرماه ۹۷) بازنده بازی ۵۱-بازنده بازی ۵۲
بازی شصت‌وچهارم، (۲۴ تیرماه ۹۷) برنده بازی ۵۱-برنده بازی ۵۲
- فینال**
بازی شصت‌وچهارم، (۲۴ تیرماه ۹۷) برنده بازی ۵۱-برنده بازی ۵۲